
 
L A   L E T T R E   M U N I C I P A L E 

VILLARGONDRAN 
Novembre 2013 n°10 

OUVERTS A TOUS / LES HORAIRES POUR VILLARGONDRAN 
LIAISON AVEC LIGNE 1 AU DEPART DE COMBE PAILLARDE 

Votre mairie vous accueille :  
Le lundi de 14h à 18h 
Les mercredi et vendredi de 8h à 11h30 
Tél. 04 79 64 05 58  Fax. 04 79 59 80 92 
mairie@mairie-villargondran.fr 
 

Services techniques              04 79 64 05 56 
Garages municipaux              04 79 64 07 30 
Christian Dellacha                 06 81 40 17 70 
Patrick Arduin                    06 81 30 38 18 
servicestech@mairie-villargondran.fr 

Conception et réalisation : Commission Communication  

 Crédit photos : Mairie de Villargondran  -  IPNS 

Journée du C.C.A.S.  

Dimanche 24 novembre 2013 

Salle Polyvalente Paul Perrier 

 

 

 

Villargondran fête Noël… 

 samedi 21 décembre à la  

salle polyvalente Paul Perrier.  
 

Actualités 

Inscription sur les listes électorales 
Les élections municipales auront lieu les 23 et 30 mars 2014 et les       
élections européennes le 25 mai 2014. 
Inscription en mairie avant le 31 décembre 2013. Vous munir d’une pièce 
d’identité et d’un justificatif de domicile récent. 
Vous pouvez télécharger la demande d’inscription sur service-public.fr. 

Informations pratiques 

Dossiers ADMR 
S’adresser à Liliane PIRONE 
04 79 64 37 28 
Dossiers ADPA 
S’adresser à Liliane DUFOUR 
04 79 83 21 78 

TRANSPORTS URBAINS  

Ligne 4 De Villargondran Vers Saint Jean de        

Maurienne  
Mairie 07:55 09:29 12:24 13:35 17:04 18:43 

Chapelle St Roch  07:56 09:30 12:25 13:36 17:05 18:44 

Le Crosat 07:58 09:32 12:27 13:38 17:07 18:46 

Les Curiets 07:59 09:33 12:28 13:39 17:08 18:47 

Ecole 08:00 09:34 12:29 13:40 17:09 18:48 

Rond Point du Rieu Bel 08:02 09:36 12:31 13:42 17:11 18:50 

Amandiers 08:04 09:38 12:33 13:44 17:13 18:52 

Maurienne Expansion 08:07 09:41 12:36 13:47 17:16 18:55 

Combe Paillarde  08:08 09:42 12:37 13:48 17:17 18:56 

Ligne 4 De Saint Jean de Maurienne                          

Vers Villargondran  
Combe Paillarde départ 09:15 12:11 13:21 16:50 18:30 

Maurienne Expansion 09:16 12:12 13:22 16:51 18:31 

Amandiers 09:19 12:15 13:25 16:54 18:34 

Rond Point du Rieu Bel 09:21 12:17 13:27 16:56 18:36 

Ecole  09:23 12:19 13:29 16:58 18:38 

Les Curiets  09:24 12:20 13:30 16:59 18:39 

Le Crosat 09:25 12:21 13:31 17:00 18:40 

La Blanche 09:27 12:23 13:33 17:02 18:42 

Mairie 09:28 12:24 13:34 17:03 18:43 



Travaux 

Fête du pays 
Cette année la pluie ne nous a pas épargnés, dommage pour toutes les 

structures mises en place... 

 

 

 

 
 
 

Ce qui n’a pas empêché un repas convivial et une soirée animée à la salle 
polyvalente. 

 
 

 

 

 
 

 

Une journée citoyenne à Villargondran à l’initiative de la Com’ Jeunes. 

 
Un ramassage des déchets a été organisé le 21 septembre autour du lac 

des Oudins, de la Salle Polyvalente, du terrain de foot, à  l’Espace Borile 

et aux abris-bus. 

Informations 

DEMOLITION DE LA MAISON NEVEUX 
 

La place de la mairie a déjà pris un nouveau visage en attendant de 

futurs travaux… 

 

 

 

 

 

 

 

 

TRAVAUX REALISES 
 

 

 

 

 

 
 

  
 

Bulles 

Château gonflable et 

trampoline 
Brocante 

Après l’effort… le réconfort!!! 

Vestiaires de la 

salle polyvalente 

Réfection des murs 

du cimetière et              

aménagement du     

columbarium 

Abri-bus lotissement  

le Crosat 


